
UCHWAŁA NR XI/77/2025 
RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na jednostki organizacyjne Gminy Zbrosławice 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.) 

Rada Gminy Zbrosławice uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Po rozpoznaniu skargi z dnia 5 lutego 2025 r. na jednostki organizacyjne Gminy Zbrosławice, po zapoznaniu 
się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, uznaje się skargę za bezzasadną. 

§ 2.  

Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Zbrosławice do poinformowania osoby Skarżącej o sposobie 
rozpatrzenia skargi. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zbrosławice 

 
 

Zbigniew Szaszkowski 

   

Id: 89C86CD4-C44F-42CD-9CCD-BF71A31C63EB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/77/2025 

Rady Gminy Zbrosławice 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 5 lutego 2025 roku do Rady Gminy Zbrosławice wpłynęła skarga na jednostki organizacyjne Gminy 
Zbrosławice dotycząca braku posiadania adresu do doręczeń elektronicznych przez zobowiązane podmioty na 
terenie Kamieńca 42-674 w Gminie Zbrosławice. 

Skarga została przekazana do rozpatrzenia do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Zbrosławice. 

W dniu 24 lutego 2025 roku odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Po wysłuchaniu Pana 
Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Boniowicach, Pani Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych, Komisja wystosowała wniosek o przedłużeniu terminu rozpatrzenia skargi. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji sprawdziła stan faktyczny jednostek organizacyjnych Gminy Zbrosławice 
i stwierdziła, że: 

- Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Kamieńcu został zlikwidowany w 2021 roku. 

- Gminne Przedszkole nr 3 w Kamieńcu i Szkoła Podstawowa w Kamieńcu zostały przekształcone                   
w Zespół Szkolno - Przedszkolny w Boniowicach w 2021 roku. 

- Gminny Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Zbrosławicach (z siedzibą w Kamieńcu) został  przeniesiony 
do Zbrosławic w roku 2012. 

Wobec powyższego w ocenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Zbrosławice wniesioną skargę 
uznać należy za bezzasadną. 

         
 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
 
 

Norbert Michalik 

      

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024r., 
poz. 572 późn. zm.) - Rada Gminy Zbrosławice informuje, że jeśli skarga została uznana za bezzasadną i jej 
bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - 
organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją 
w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

Id: 89C86CD4-C44F-42CD-9CCD-BF71A31C63EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/77/2025 RADY GMINY ZBROSŁAWICE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1




		2025-03-26T09:59:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




